МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

28.01.2022 № 69/ОД

О выдаче дипломов НИ ТГУ
с присужденной ученой степенью

В соответствии с пунктом 1.9 Положения о порядке присуждения ученой
степени кандидата наук, ученой степени доктора наук Национальным
исследовательским Томским государственным университетом, а также на
основании решения соответствующего диссертационного совета и рекомендации
Научно-аттестационного комитета от 25.01.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выдать дипломы кандидата наук соискателям ученой степени в

соответствии с представленным списком:
№ Фамилия, Имя, Отчество

№ аттестационного дела
Ученая степень Шифр ДС, присудившего

ученую степень, дата
защиты диссертации,
№ решения

1 Даминов Артем
Сергеевич
78003/34 КН 0202

кандидат
технических наук

«НИ ТГУ.02.02»
27 декабря 2021 г. № 11

2 Демент Тарас
78003/35 КН 0202

кандидат
технических наук

«НИ ТГУ.02.02»
27 декабря 2021 г. № 12

3 Могилатова Мария
Викторовна
78003/36 КН 1001

кандидат
филологических
наук

«НИ ТГУ.10.01»
27 декабря 2021 г. № 16

4 Наземцева Мария
Андреевна
78003/37 КН 1001

кандидат
филологических
наук

«НИ ТГУ.10.01»
27 декабря 2021 г. № 18

5 Сухорукова Юлия
Александровна
78003/38 КН 1001

кандидат
филологических
наук

«НИ ТГУ.10.01»
27 декабря 2021 г. № 17

6 Волкова Евгения
Владимировна
78003/39 КН 1001

кандидат
филологических
наук

«НИ ТГУ.10.01»
28 декабря 2021 г. № 19

7 Помаролли Джорджа
78003/40 КН 1001

кандидат
филологических
наук

«НИ ТГУ.10.01»
28 декабря 2021 г. № 20

8 Г олдовская Алёна
Викторовна
78003/41 КН 0901

кандидат
философских наук

«НИ ТГУ.09.01»
28 декабря 2021 г. № 16

9 Меньшикова Анна
Андреевна
78003/42 КН 0901

кандидат
философских наук

«НИ ТГУ.09.01»
28 декабря 2021 г. № 17

10 Хрущева Мария Олеговна
78003/43 КН 2502

кандидат геолого
минералогических
наук

«НИ ТГУ .25.02»
29 декабря 2021 г. № 3

11 Г ончарова Дарья
Алексеевна
78003/44 КН 0201

кандидат
химических наук

«НИ ТГУ.02.01»
30 декабря 2021 г. № 11

12 Михеева Наталья
Николаевна
78003/45 КН 0201

кандидат
химических наук

«НИ ТГУ.02.01»
30 декабря 2021 г. № 12

13 Антонова Евгения
Константиновна
78003/12 КН 5.6.01

кандидат
исторических наук

«НИ ТГУ.5.6.01»
27 декабря 2021 г. № 7

14 Ермолова Александра
Ивановна
78003/13 КН 5.6.01

кандидат
исторических наук

«НИ ТГУ.5.6.01»
27 декабря 2021 г. № 6

15 Еремеев Александр
Иванович
78003/14 КН 1.3.02

кандидат физико-
математических
наук

«НИ ТГУ. 1.3.02»
27 декабря 2021 г. № 3

16 Самойленко Галина
Юрьевна
78003/15 КН 1.5.02

кандидат
биологических
наук

«НИ ТГУ. 1.5.02»
29 декабря 2021 г. № 10

17 Петруненко Юрий
Константинович
78003/16 КН 1.5.02

кандидат
биологических
наук

«НИ ТГУ. 1.5.02»
29 декабря 2021 г. № 9

2. Управлению подготовки и научной аттестации кадров высшей
квалификации (Касаткина Т.В.) обеспечить:

2.1. Оформление и выдачу дипломов кандидата наук соответствующим
соискателям в установленном в университете порядке.

2.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте ТГУ и в
федеральной информационной системе государственной научной аттестации
Высшей аттестационной комиссии при Минобрнауки России в установленный в
ТГУ срок.

3. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до
сведения руководителей структурных подразделений университета,
осуществляющих образовательную и научную деятельность.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной
и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ольга Павловна Иккерт
529-820